
 
 

UCHWAŁA NR VII/47/24 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. § 1  Uchwały Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2024 r. otrzymuje brzmienie: 1stUstala się dochody budżetu gminy na 2024 rok 
w łącznej kwocie 79.684.492,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 66.809.239,84 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3: 1.264.062,75 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie: 12.875.253,07 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3: 50.500,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2024 rok w łącznej kwocie: 88.429.712,45 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 64.095.405,76 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 24.334.306,69 zł. 

§ 3. § 2  Uchwały Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2024 r. otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki bieżące obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7652



1) wydatki jednostek budżetowych, w kwocie: 50.643.032,25 zł. w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 30.586.270,64 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 20.056.761,61 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące: 4.125.557,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6.959.841,46 zł. 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego: 1.270.463,50 zł. 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające 
do spłaty w danym roku budżetowym: 386.511,35 zł. 

6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego: 710.000,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe obejmują w szczególności inwestycje i zakupy inwestycyjne, w kwocie: 
24.334.306,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 50.500,00 zł. 

§ 4. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 6a do Uchwały Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 15 do Uchwały Nr LXXV/472/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2023 r. r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Lipowa 
 
 

Tomasz Koman 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7652



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr VII/47/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 31 października 2024 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

750 0,00 31 031,34

0,00 0,00

75095 0,00 31 031,34

0,00 0,00

0,00 31 000,00

0,00 31,34

756 0,00 50 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

758 0,00 30 334,00

0,00 0,00

75814 0,00 30 334,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 280 659,07 310 993,07

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 750 000,00 800 000,00

Różne rozliczenia 28 498 319,07 28 528 653,07

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 929 385,86 3 979 385,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 925 476,83 18 975 476,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 000,00 38 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

105,59 136,93

Pozostała działalność 123 477,73 154 509,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

112 932,24 112 932,24

bieżące

Administracja publiczna 361 319,25 392 350,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

112 932,24 112 932,24

Plan dochodów

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7652



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr VII/47/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 31 października 2024 r.

0,00 30 334,00

801 0,00 73 445,10

0,00 73 445,10

80195 0,00 73 445,10

0,00 73 445,10

0,00 73 445,10

852 0,00 6 709,00

0,00 0,00

85219 0,00 6 709,00

0,00 0,00

0,00 6 709,00

razem: 0,00 191 519,44

0,00 73 445,10

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 191 519,44

0,00 73 445,10

Ogółem: 79 492 973,47 79 684 492,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 241 117,65 1 314 562,75

majątkowe 12 875 253,07 12 875 253,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 500,00 50 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 190 617,65 1 264 062,75

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

185 585,00 192 294,00

bieżące 66 617 720,40 66 809 239,84

Ośrodki pomocy społecznej 187 512,00 194 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 230 742,15 1 237 451,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 077 685,41 1 151 130,51

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

200 528,78 273 973,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 077 685,41 1 151 130,51

Pozostała działalność 1 080 185,41 1 153 630,51

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

249 126,00 279 460,00

Oświata i wychowanie 3 721 287,98 3 794 733,08

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7652



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr VII/47/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 31 października 2024 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

655 000,00 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 000,00 705 000,00 705 000,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 000,00 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 000,00 705 000,00 705 000,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 053 095,13 3 035 775,73 2 325 775,73 39 906,02 2 285 869,71 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 017 319,40 5 017 319,40 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 143 095,13 3 125 775,73 2 455 775,73 39 906,02 2 415 869,71 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 017 319,40 5 017 319,40 0,00

1 116 540,15 1 116 540,15 721 540,15 4 445,28 717 094,87 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076 540,15 1 076 540,15 721 540,15 4 445,28 717 094,87 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 079 119,40 1 061 800,00 1 061 800,00 0,00 1 061 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 017 319,40 5 017 319,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 209 119,40 1 191 800,00 1 191 800,00 0,00 1 191 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 017 319,40 5 017 319,40 0,00

2 499 385,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 385,27 2 499 385,27 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 510 885,27 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 385,27 2 499 385,27 0,00

2 499 385,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 385,27 2 499 385,27 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 510 885,27 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 385,27 2 499 385,27 0,00

3 305 500,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 500,00 2 835 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

3 345 500,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 875 500,00 2 875 500,00 0,00

3 275 500,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 500,00 2 835 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

3 315 500,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 875 500,00 2 875 500,00 0,00

9 517 711,03 7 078 866,83 6 700 894,59 4 546 974,59 2 153 920,00 0,00 259 040,00 118 932,24 0,00 0,00 2 438 844,20 2 438 844,20 0,00

-210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 347,65 25 347,65 25 137,65 31,34 25 106,31 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

9 552 848,68 7 104 004,48 6 725 822,24 4 547 005,93 2 178 816,31 0,00 259 040,00 119 142,24 0,00 0,00 2 448 844,20 2 448 844,20 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
63095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

630 Turystyka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Plan wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7652



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr VII/47/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 31 października 2024 r.

6 103 224,50 5 941 787,00 5 933 347,00 4 442 260,00 1 491 087,00 0,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00 161 437,50 161 437,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 106,31 25 106,31 25 106,31 0,00 25 106,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 128 330,81 5 966 893,31 5 958 453,31 4 442 260,00 1 516 193,31 0,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00 161 437,50 161 437,50 0,00

2 529 644,53 252 237,83 90 105,59 105,59 90 000,00 0,00 43 200,00 118 932,24 0,00 0,00 2 277 406,70 2 277 406,70 0,00

-210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 241,34 241,34 31,34 31,34 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2 539 675,87 252 269,17 89 926,93 136,93 89 790,00 0,00 43 200,00 119 142,24 0,00 0,00 2 287 406,70 2 287 406,70 0,00

274 345,60 249 345,60 237 345,60 30 000,00 207 345,60 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 345,60 270 345,60 258 345,60 30 000,00 228 345,60 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

30 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

216 600,00 216 600,00 204 600,00 30 000,00 174 600,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 600,00 236 600,00 224 600,00 30 000,00 194 600,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 511,35 1 446 511,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 511,35 710 000,00 0,00 0,00 0,00

-350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 511,35 1 096 511,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 511,35 710 000,00 0,00 0,00 0,00

736 511,35 736 511,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 511,35 0,00 0,00 0,00 0,00

-350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 511,35 386 511,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 511,35 0,00 0,00 0,00 0,00

34 415 188,68 28 553 088,68 26 621 089,52 21 696 737,62 4 924 351,90 0,00 854 123,00 1 077 876,16 0,00 0,00 5 862 100,00 5 862 100,00 0,00

-179 666,00 -179 666,00 -179 666,00 -179 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 445,10 333 445,10 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 73 445,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 568 967,78 28 706 867,78 26 701 423,52 21 517 071,62 5 184 351,90 0,00 854 123,00 1 151 321,26 0,00 0,00 5 862 100,00 5 862 100,00 0,00

21 472 997,43 15 661 397,43 15 003 397,43 13 341 173,33 1 662 224,10 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 5 811 600,00 5 811 600,00 0,00

-79 666,00 -79 666,00 -79 666,00 -79 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 468 331,43 15 656 731,43 14 998 731,43 13 261 507,33 1 737 224,10 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 5 811 600,00 5 811 600,00 0,00

5 478 479,67 5 478 479,67 5 299 479,67 4 083 468,67 1 216 011,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 438 479,67 5 438 479,67 5 259 479,67 3 983 468,67 1 276 011,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 344 984,00 2 344 984,00 2 344 984,00 1 516 100,00 828 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 419 984,00 2 419 984,00 2 419 984,00 1 516 100,00 903 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 468 677,26 2 468 677,26 2 468 677,26 1 647 062,67 821 614,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 518 677,26 2 518 677,26 2 518 677,26 1 647 062,67 871 614,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334 538,80 1 284 038,80 196 558,64 0,00 196 558,64 0,00 9 604,00 1 077 876,16 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 445,10 73 445,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 445,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407 983,90 1 357 483,90 196 558,64 0,00 196 558,64 0,00 9 604,00 1 151 321,26 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 50 500,00

po zmianach 50 500,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80148

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 50 500,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7652



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr VII/47/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 31 października 2024 r.

3 230 954,15 3 230 954,15 2 170 213,69 1 661 296,94 508 916,75 0,00 1 060 740,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 709,00 6 709,00 6 709,00 6 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 227 663,15 3 227 663,15 2 166 922,69 1 668 005,94 498 916,75 0,00 1 060 740,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636 246,00 1 636 246,00 1 628 446,00 1 431 060,00 197 386,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 709,00 6 709,00 6 709,00 6 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642 955,00 1 642 955,00 1 635 155,00 1 437 769,00 197 386,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 434 524,20 5 434 524,20 847 830,20 707 667,20 140 163,00 0,00 4 586 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 444 524,20 5 444 524,20 857 830,20 707 667,20 150 163,00 0,00 4 586 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 788 584,60 12 021 457,51 9 344 910,00 1 932 800,00 7 412 110,00 2 657 347,51 19 200,00 0,00 0,00 0,00 2 767 127,09 2 767 127,09 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 393,69 133 393,69 127 000,00 0,00 127 000,00 6 393,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 921 978,29 12 154 851,20 9 471 910,00 1 932 800,00 7 539 110,00 2 663 741,20 19 200,00 0,00 0,00 0,00 2 767 127,09 2 767 127,09 0,00

4 161 727,09 1 948 000,00 1 948 000,00 0,00 1 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 213 727,09 2 213 727,09 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 191 727,09 1 978 000,00 1 978 000,00 0,00 1 978 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 213 727,09 2 213 727,09 0,00

47 000,00 47 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 900,00 47 500,00 45 000,00 0,00 45 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 400,00 253 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 393,69 6 393,69 0,00 0,00 0,00 6 393,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 293,69 53 893,69 45 000,00 0,00 45 000,00 8 893,69 0,00 0,00 0,00 0,00 253 400,00 253 400,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 447,51 2 924 447,51 289 600,00 0,00 289 600,00 2 634 847,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 962 447,51 2 962 447,51 327 600,00 0,00 327 600,00 2 634 847,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 238 193,01 63 953 886,32 50 191 561,60 30 759 196,30 19 432 365,30 4 159 163,51 6 959 841,46 1 196 808,40 736 511,35 710 000,00 24 284 306,69 24 284 306,69 0,00

-579 876,00 -579 876,00 -189 876,00 -179 666,00 -10 210,00 -40 000,00 0,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 395,44 721 395,44 641 346,65 6 740,34 634 606,31 6 393,69 0,00 73 655,10 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

88 429 712,45 64 095 405,76 50 643 032,25 30 586 270,64 20 056 761,61 4 125 557,20 6 959 841,46 1 270 463,50 386 511,35 710 000,00 24 334 306,69 24 334 306,69 0,00

0,00

po zmianach 50 500,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 50 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7652



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr VII/47/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 31 października 2024 r.

Kwota dotacji

Plan

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 472 800,00
92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

472 800,00

472 800,00

Kwota dotacji

Plan

600 Transport i łączność 670 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 355 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 288 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie 
własnych zadań bieżacych 67 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 315 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie 
własnych zadań bieżacych 315 000,00

851 Ochrona zdrowia 24 016,00

85158 Izby wytrzeźwień 24 016,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 24 016,00

694 016,00

Kwota dotacji
Plan

754 2 000,00
75412 2 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2 000,00

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Lipowa podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 
finansów publicznych na 2024 rok

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na 2024 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Ogółem  kwota dotacji:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Lipowa dla jednostek sektora finansów publicznych na 2024 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Ogółem  kwota dotacji:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Lipowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2024 
rok.

Dział Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7652



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr VII/47/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 31 października 2024 r.

Kwota dotacji
Plan

Dział Rozdział Nazwa

851 Ochrona zdrowia 83 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

83 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zlecocnych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zlecocnych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00

926 Kultura fizyczna 205 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 205 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zlecocnych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

140 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finsowanie lub dofinasowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom. 

20 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy, dofinansowanie inwestycji 
wramach zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

45 000,00

315 000,00

1 526 816,00

1 481 816,00
45 000,00

Ogółem  kwota dotacji: 

Ogółem kwota dotacji celowych i podmiotowych na 2024 rok, w tym:

dotacje na zadania bieżące:
dotacje na zadania majątkowe:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7652



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr VII/47/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 31 października 2024 r.

Kwota dotacji
Plan

Dział Rozdział Nazwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 213 727,09
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 213 727,09

2 213 727,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 643 741,20
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 893,69
90095 Pozostała działalność 2 634 847,51

2 643 741,20Ogółem  kwota wpłaty: 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących na 2024 r.

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na 2024 r.

Ogółem  kwota wpłaty: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7652



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr VII/47/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 31 października 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane 

wydatki 2024 r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca
zadanie

O10 O1043
Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Lipowa, w rejonie ul. Jana Pawła II i 
ul. Mroźnej - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
Edycja8/2023 - promesa

953 040,45  UG 

O10 O1043
Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Lipowa, w rejonie ul. Jana Pawła II i 
ul. Mroźnej - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
Edycja8/2023 - wkład własny

50 160,03  UG 

O10 O1043
Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Lipowa, w rejonie ul. Jana Pawła II i 
ul. Mroźnej - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
Edycja8/2023 - inspektor nadzoru

29 600,00  UG 

O10 O1043 Inwestycje w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę 651 029,25  UG 

600 60016
Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja2 - woloryzacja

315 000,00  UG 

600 60016
Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja2- promesa

3 591 329,40  UG 

600 60016
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w ramach zadania 
"Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja2"

26 600,00  UG 

600 60016 Przebudowa skrzyżowania ul. Podla/ ul. Jana Pawła II wraz z przystankami 20 050,00  UG 

600 60016
Sporządzenie dokumentacji dla zadania - budowa chodnika przy drodze - ul. ks. 
Jerzego Popiełuszki w Słotwinie.

90 000,00  UG 

600 60016 Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa 769 340,00  UG 

600 60016 Zakup samochodu wraz z przyczepą oraz sprzęt do remontu dróg 205 000,00  UG 

630 63095
Rozbudowa Centrum Akrtywności Społecznej w Twardorzeczce o bazę 
turystyczno-rekreacyjną w Gminie Lipowa

2 404 753,77   UG  

630 63095
Budowa turystycznego szlaku rowerowego łączącego Jezioro Żywioeckie - 
Żywiec z Doliną Zimnika w gminie Lipowa - opracowanie PFU, dokumentacja 
aplikacyjna oraz przeprowadzenie badania ruchu rowerowego

72 631,50   UG  

630 63095
Dokumentacja projektowo - kosztorysowa - ścieżka pieszo-dydaktyczna w 
Słotwinie

22 000,00  UG 

700 70005
Przebudowa, remont i adaptacja zdegradowanego budynku Starej Gminy na 
Bibliotekę Publiczną - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych Edycja23PGR - promesa

1 874 696,72  UG 

700 70005

Przebudowa, remont i adaptacja zdegradowanego budynku Starej Gminy na 
Bibliotekę Publiczną - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych Edycja23PGR - Inspektor nadzoru, waloryzacja, przyłączenia 
oraz roboty dodatkowe

225 303,28  UG 

700 70005 Modernizacja placu zabaw w Sołectwie Ostre "Inicjatywa Sołecka" 50 000,00  UG 

700 70005
Wykonanie dokumantacji projektowo - kosztorysowej dla zadania : "Budowa 
parkingu samochodowego w gminie Lipowa przy ul. Beskidzkiej/Mostowej w 
m. Lipowa - rejon Doliny Zimnika"

22 000,00  UG 

700 70005

Wykonanie dokumantacji projektowo - kosztorysowej dla zadania : "Budowa 
placu zabaw przy Budynku Szkolno-Przedszkolnym - m. Leśna, ul. Św. Michała 
Archanioła 140" oraz "Budowa placu zabaw przy Żłobku - m. Lipowa, ul. 
Lipowska 188"

24 000,00  UG 

700 70005 Budowa parkingu przy ZSP w Twardorzeczce. 255 500,00  UG 

700 70005 Budowa budynku gospodarczego - Lipowa Stare Przedszkole 21 700,00  UG 

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7652



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr VII/47/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 31 października 2024 r.

700 70005 Przebodowa dachu oraz modernizacja elewacji na budynku OSP Ostre 40 000,00 

700 70005 Budowa parkingu - Dolina Zimnika 50 000,00  UG 

700 70005 Zakup działki nr 2494/2 położonej w Leśnej 21 000,00  UG 

700 70005 Zakup działki nr 5527, 5514, 5515 położonej w Lipowej 88 500,00  UG 

700 70005 Zakup zabudowanej nieruchomości nr 1311/3 202 800,00  UG 

710 71035 Budowa ogrodzenia oraz kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Leśnej 200 500,00  UG 

750 75023 Zakup systemu kopertującego 19 680,00  UG 

750 75023 System klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 105 780,00  UG 

750 75023 Centrala telefoniczna w budynku Urzędu Gminy 35 977,50  UG 

750 75095

Budowa sceny wraz zadaszeniem, ściany akustycznej i zagospodarowania terenu 
na Placu 100-lecia Odzyskania Niepodległości Polski w Lipowej - Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja2 - inspektor 
nadzoru oraz roboty dodatkowe

119 490,00  UG 

750 75095
Budowa sceny wraz zadaszeniem, ściany akustycznej i zagospodarowania terenu 
na Placu 100-lecia Odzyskania Niepodległości Polski w Lipowej - Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja2 - promesa

2 000 916,70  UG 

750 75095 Wykonanie usług brukarskich za Urzedem Gminy Lipowa 110 000,00  UG 

750 75095
Wykonanie dokumantacji projektowo - kosztorysowej dla zadania " Budowa 
parkingu samochodowego wraz z zagospodarowaniem towarzyszącym w gminie 
Lipowa przy ul. Wiejskiej w m. Lipowa"

47 000,00  UG 

750 75095 Zadaszenie przy budynku Urzędu Gminy 10 000,00  UG 

754 75404
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji 
nieoznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Żywcu

25 000,00 

  Komenda 
Wojewódzka 

Policji w 
Katowicach  

801 80101

Rozbudowa istniejącego budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Słotwinie 
oraz przebudowa boiska sportowego w Zespole szkolno-Przedszkolnym w 
Lipowej - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
Edycja1 - wkład własny oraz waloryzacja

1 067 962,50   UG  

801 80101

Rozbudowa istniejącego budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Słotwinie 
oraz przebudowa boiska sportowego w Zespole szkolno-Przedszkolnym w 
Lipowej - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
Edycja1 - promesa

4 521 787,50   UG  

801 80101

Rozbudowa istniejącego budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Słotwinie 
oraz przebudowa boiska sportowego w Zespole szkolno-Przedszkolnym w 
Lipowej - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
Edycja1 - Inspektor nadzoru

116 850,00   UG  

801 80101 Budowa sali gimnastycznej przy ZSP w Siennej - dokumentacja 105 000,00  UG 

801 80195 Projekt "Edukacja właczajaca w Gminie Lipowa" 50 500,00  UG 

900 90001
Wpłata składki na finansowanie przez Gminę udziału własnego II fazy Projektu 
pn.”Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie” realizowanego przez ZM ds. 
Ekologii w Żywcu na wybudowaną  sieć  kanalizacyjną na terenie gminy

2 213 727,09   UG  

900 90005 Odnawialne źródła energii 253 400,00  UG 

900 90015 Zakup, montaż opraw oraz przebudowa oświetlenia ulicznego 200 106,14  UG 

900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lipowa  - Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja - wkład własny

96 727,20  UG 

900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lipowa  - Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja - inspektor 
nadzoru

3 166,66  UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7652



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr VII/47/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 31 października 2024 r.

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 744,20  UG 

921 92120
Romont, zabezpieczenie i utrwalenie substancji zabytku - Budynek Parafialny 
tzw. "Katechetka" Pl. Ks. F. Sznajdrowicza 2 - wkład własny, waloryzacja, 
inspektor nadzoru oraz dopłata

214 379,00  UG 

921 92120
Romont, zabezpieczenie i utrwalenie substancji zabytku - Budynek Parafialny 
tzw. "Katechetka" Pl. Ks. F. Sznajdrowicza 2 - promesa

427 312,00  UG 

921 92120
Remont, zabezpieczenie i utrwalenie zabytku - Kamienna Figura Srca Pana 
Jezusa na cmentarzu Parfialnym w Lipowej - promesa

82 222,00  UG 

921 92120
Remont, zabezpieczenie i utrwalenie zabytku - Kamienna Figura Srca Pana 
Jezusa na cmentarzu Parfialnym w Lipowej - wkład własny

1 678,00  UG 

921 92120
Remont, zabezpieczenie i utrwalenie substancji zabytku - Kaplica Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Słotwinie ( dotacja ) - promesa

143 971,80 
 Parafia w 
Słotwinie 

921 92120
Remont, zabezpieczenie i utrwalenie substancji zabytku - Kaplica Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Słotwinie ( dotacja ) - promesa

9 794,00 
 Parafia w 
Słotwinie 

926 92601 Budowa kompleksu sportowego Orlik w Twardorzeczce - CAS. 24 600,00  UG 

926 92605 Dotacja celowa - dofinasowanie zakupu trybuny sporowej LKS Leśna 45 000,00  UG 

24 334 306,69 O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7652



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr VII/47/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 31 października 2024 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 66 857,56 66 857,56 0,00 66 857,56 66 857,56 66 857,56 0,00 66 857,56 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 66 857,56 66 857,56 0,00 66 857,56 66 857,56 66 857,56 0,00 66 857,56 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

66 857,56 66 857,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 66 857,56 66 857,56 66 857,56 0,00 66 857,56 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 9 525,60 9 525,60 0,00 9 525,60 9 525,60 9 525,60 4 445,28 5 080,32 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 525,60 9 525,60 0,00 9 525,60 9 525,60 9 525,60 4 445,28 5 080,32 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

9 525,60 9 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 5 080,32 5 080,32 5 080,32 0,00 5 080,32 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 4 445,28 4 445,28 4 445,28 4 445,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 235 809,00 235 809,00 0,00 235 809,00 235 809,00 235 809,00 104 609,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 235 809,00 235 809,00 0,00 235 809,00 235 809,00 235 809,00 104 609,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

235 809,00 235 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 131 200,00 131 200,00 131 200,00 0,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 104 609,00 104 609,00 104 609,00 104 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

168 675,00 168 675,00 0,00 168 675,00 168 675,00 67 355,00 31 344,04 36 010,96 0,00 101 320,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 207,00 207,00 0,00 207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

010 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 16 17 18

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7652



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr VII/47/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 31 października 2024 r.

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

107 815,00 107 815,00 0,00 107 815,00 107 815,00 41 495,00 14 102,00 27 393,00 0,00 66 320,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

107 815,00 107 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 27 393,00 27 393,00 27 393,00 0,00 27 393,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 14 102,00 14 102,00 14 102,00 14 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 66 320,00 66 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 320,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 58 353,00 58 353,00 0,00 58 353,00 58 353,00 23 353,00 14 942,04 8 410,96 0,00 35 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

58 353,00 58 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 8 410,96 8 410,96 8 410,96 0,00 8 410,96 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 14 942,04 14 942,04 14 942,04 14 942,04 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

Obrona narodowa 2 288,89 2 288,89 0,00 2 288,89 2 288,89 2 288,89 1 288,89 1 000,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 688,89 1 688,89 0,00 1 688,89 1 688,89 1 688,89 1 288,89 400,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 688,89 1 688,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 1 288,89 1 288,89 1 288,89 1 288,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 1 941,70 1 941,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 941,70 1 941,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 941,70 1 941,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 132 084,57 132 084,57 0,00 132 084,57 132 084,57 132 084,57 0,00 132 084,57 0,00 0,00 0,00801 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

758 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7652



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr VII/47/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 31 października 2024 r.

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

132 084,57 132 084,57 0,00 132 084,57 132 084,57 132 084,57 0,00 132 084,57 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

132 084,57 132 084,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 132 084,57 132 084,57 132 084,57 0,00 132 084,57 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 481 802,15 481 802,15 0,00 481 802,15 481 802,15 16 471,31 11 852,31 4 619,00 0,00 465 330,84 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 286 649,00 286 649,00 0,00 286 649,00 286 649,00 8 349,00 8 349,00 0,00 0,00 278 300,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

286 649,00 286 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 8 349,00 8 349,00 8 349,00 8 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 278 300,00 278 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 300,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 1 827,00 0,00 1 827,00 1 827,00 27,00 0,00 27,00 0,00 1 800,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 827,00 1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00

85295 Pozostała działalność 193 326,15 193 326,15 0,00 193 326,15 193 326,15 8 095,31 3 503,31 4 592,00 0,00 185 230,84 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

193 326,15 193 326,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 4 592,00 4 592,00 4 592,00 0,00 4 592,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 3 503,31 3 503,31 3 503,31 3 503,31 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 185 230,84 185 230,84 0,00 0,00 0,00 0,00 185 230,84 0,00

Rodzina 5 261 947,00 5 261 947,00 0,00 5 261 947,00 5 261 947,00 689 533,00 600 490,00 89 043,00 0,00 4 572 414,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 172 099,00 5 172 099,00 0,00 5 172 099,00 5 172 099,00 599 685,00 599 685,00 0,00 0,00 4 572 414,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 172 099,00 5 172 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 599 685,00 599 685,00 599 685,00 599 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 4 572 414,00 4 572 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 572 414,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 805,00 805,00 0,00 805,00 805,00 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

851 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7652



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr VII/47/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 31 października 2024 r.

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 805,00 805,00 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

89 043,00 89 043,00 0,00 89 043,00 89 043,00 89 043,00 0,00 89 043,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

89 043,00 89 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 89 043,00 89 043,00 89 043,00 0,00 89 043,00 0,00 0,00 0,00

6 361 531,47 6 361 531,47 0,00 6 359 589,77 6 359 589,77 1 220 524,93 754 629,52 465 895,41 0,00 5 139 064,84 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7652



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr VII/47/24 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 31 października 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa Wydatki Dochody 

758 Różne rozliczenia                      -      279 460,00

75814 Różne rozliczenia finansowe                     -      279 460,00

801 Oświata i wychowanie 279 460,00 -                        

80101 Szkoły podstawowe 279 460,00 -                        

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      279 460,00

a) wydatki bieżące 279 460,00 -                        

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 279 460,00 -                        

750 Administracja publiczna 136,93 136,93

75095 Pozostała działalność 136,93 136,93

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      136,93

a) wydatki bieżące 136,93 -                        

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 136,93 -                        

852 Pomoc społeczna 138 232,00 138 232,00

85295 Pozostała działalność 138 232,00 138 232,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      138 232,00

a) wydatki bieżące 138 232,00 -                        

świadczenia na rzecz osób fizycznych 136 727,06 -                        

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań

120,00 -                        

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 1 384,94 -                        

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224,00 1 224,00

85395 Pozostała działalność 1 224,00 1 224,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      1 224,00

a) wydatki bieżące 1 224,00 -                        

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 -                        

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 24,00 -                        

855 Rodzina 14 708,00 14 708,00

85595 Pozostała działalność 14 708,00 14 708,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      14 708,00

a) wydatki bieżące 14 708,00 -                        

świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 280,00 -                        

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań

60,00 -                        

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 368,00 -                        

433 760,93 433 760,93

Środki z Funduszu Pomocy

Jednorazowe świadczenie pieniężne  w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13  - 40 zł

Potwierdzenie tożsamościi wprowadzenie danych

Wypłata świadczeń rodzinnych

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7652


	UCHWAŁA NR VII/47/24 RADY GMINY LIPOWA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-11-18T07:27:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




